SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG THPT LÝ THƯỜNG KIỆT

 Số          /LTK Hóc Môn, ngày 08 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v tập trung học sinh lớp 10 năm học 2022-2023

Để chuẩn bị cho năm học 2022-2023, trường THPT Lý Thường Kiệt thông

báo đến HS và CMHS về việc tập trung học sinh lớp 10 đến trường để tham dự

buổi sinh hoạt đầu năm học như sau:

Thời gian: lúc 7g30, ngày 12/8/2022 (thứ sáu)

Địa điểm: sân cờ (HS tập trung xếp hàng theo danh sách lớp đã công bố)

Trang phục: đồng phục học sinh

Ví tính chất quan trọng của buổi sinh hoạt, đề nghị CMHS nhắc nhở HS

tham dự đầy đủ và đúng giờ./.

 Lưu ý:

- Học sinh khi đến trường phải vào ngay trong sân trường, tuyệt đối không tụ

tập trước cổng trường. Xếp hàng theo lớp tại sân cờ.

- Học sinh khi đến trường vào cổng chính nếu đi bộ (hoặc có CMHS chở đến

trường), vào cổng học sinh nếu tự đi xe, gửi xe vào nơi giữ xe theo quy định.

- Về trang phục: HS mặc đồng phục học sinh của trường, nếu chưa nhận được

đồng phục có thể mặc quần tây xanh, áo trắng. HS mang khẩu trang trong

suốt thời gian đến trường.

- Thời gian sinh hoạt dự kiến trong 90 phút, CMHS có thể đón HS lúc 9g00.

  HIỆU TRƯỞNG

 (đã ký)

      Phạm Quang Tuyến

Nơi nhận:

- BGH;

- CMHS và HS;

- Lưu.